Rua Pará, 2280, Qd. 03, Lt. 09 – Caixa Postal: 1.280 – Luis Eduardo Magalhães – BA – Fone: (77)3628-9900 – www.faahf.edu.br

RESULTADO DO EDITAL Nº 003/25 DE 29 DE FEVEREIRO DE 2025
 PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE EXTENSÃO BASIC ENGLISH

O Pró-Reitor Acadêmico do Centro Universitário Arnaldo Horácio Ferreira – UNIFAAHF, no uso de
suas atribuições regimentais, FAZ SABER, o resultado do seletivo para o curso de extensão Basic
English.

RESULTADO
TURMA A1
Horário: Sextas-feiras 15:15 à 16:45h

Nome   CPF E-mail
Geisa Rafaella Bastos Gaio 094.xxx.xxx.83 geisa.rafaella2704@gmail.com

Greice Marques Barbosa 011.xxx.xxx.40 greiceagro@gmail.com

Laisa Mendes dos Santos 054.xxx.xxx.46 laisamendes188@gmail.com

Lídia Marcolliny de Freitas Santana 083 xxx.xxx.45 marcolinyf@gmail.com

Manuel Helvécio Pereira 053 xxx.xxx.09 manuelhelvecio@gmail.com

Pedro Rios 037.xxx.xxx.21 pedrorios5142@gmail.com

Turma B
Horário: Sextas-feiras 16:45 à 18:15h

Nome   CPF E-mail
Ana Isabel dos Santos Grenho 844.xxx.xxx.91 ana.isa.grenho@gmail.com

Brendha Araújo Nascimento 078.xxx.xxx.22 abrendha78@gmail.com

Ceilla Mirian Paiva Santana 020.xxx.xxx.11 ceillaprofciamb35@gmail.com

Daniel Severino Antônio da Silva 098.xxx.xxx.54 novodanielseverino@gmail.com
Jamile Oliveira  035.xxx.xxx.05 jamile.oliveira54@gmail.com

Laís da Silva Leite 042.xxx.xxx.16 lais.quim@gmail.com

Luiz Otávio Ferreira da Costa 102.xxx.xxx.81 luisotavioferreiradacosta@gmail.com
Mariana Silva Mateus 077.xxx.xxx.97 mariana.smateus@gmail.com

Raphaela Seibit Shurter  098.xxx.xxx.40 rafa.s.schuster@gmail.com

Sinara Falcão da Costa Lermen 071.xxx.xxx.62 sinarafalcao773@gmai.com

Tauanny Oliveira 064.xxx.xxx.16 tauany.2006@gmail.com
Thiago Ferreira Kleber 112.xxx.xxx.86 thiagokleber2@gmai.com

Luís Eduardo Magalhães, 14 de março de 2025.

Me. Adelvan Alcântara Lima Filho
Pró-reitor Acadêmico

mailto:geisa.rafaella2704@gmail.com
mailto:greiceagro@gmail.com
mailto:laisamendes188@gmail.com
mailto:marcolinyf@gmail.com
mailto:manuelhelvecio@gmail.com
mailto:pedrorios5142@gmail.com
mailto:ana.isa.grenho@gmail.com
mailto:abrendha78@gmail.com
mailto:ceillaprofciamb35@gmail.com
mailto:novodanielseverino@gmail.com
mailto:jamile.oliveira54@gmail.com
mailto:lais.quim@gmail.com
mailto:luisotavioferreiradacosta@gmail.com
mailto:mariana.smateus@gmail.com
mailto:rafa.s.schuster@gmail.com
mailto:sinarafalcao773@gmai.com
mailto:tauany.2006@gmail.com
mailto:thiagokleber2@gmai.com

		2025-03-14T20:00:24-0300